
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 63 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 22 Nëntor 2024 në ora 14:30 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Raport i Këshillave të KQZ 

     2.1. Këshilli për Operacione Zgjedhore  

2.1.1. Shqyrtimi dhe miratimi i Specifikave për format zgjedhore 

2.1.2. Shqyrtimi dhe miratimi zëvendësimit dhe emërimi të anëtarit të KKZ-së 
në komunën e Zubin Potok 

2.2.Këshilli për Çështje Ligjore 

          
2.2.1. Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për zëvendësimin e anëtari të kuvendit 
komunal në Gjilan 

 
2.3. Këshilli për Personel 
 

3. Të ndryshme 

 


